

云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目招标公告

(招标编号：锦恒招字【2023】第21号)

项目所在地区：云南省,红河哈尼族彝族自治州

一、招标条件

本云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金236.01万元，招标人为云南省烟草公司红河州公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目；

三、投标人资格要求

(001云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目)的投标人资格能力要求：详见招标公告；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年05月11日 09时00分到2023年05月17日 17时00分

获取方式：按招标公告要求报名获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月31日 14时00分

递交方式：云南锦恒招标代理有限公司（云南省昆明市盘龙区穿金路金尚俊园B座8层802号）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月31日 14时00分

开标地点：云南锦恒招标代理有限公司（云南省昆明市盘龙区穿金路金尚俊园B座8层802号）

七、其他

云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目招标公告
项目编号：锦恒招字【2023】第21号

一、招标条件

云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目经云南省烟草公司红河州公司批准实施，项目资金来自企业自筹，项目出资比例为100%，招标人为云南省烟草公司红河州公司，招标代理机构为云南锦恒招标代理有限公司。根据相关法律法规的规定，项目已具备公开招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1项目名称：云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目。
2.2采购内容及要求：云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置内容如下：2023年河口分公司购置2楼会议室会议系统设备、2023年河口分公司购置5楼会议室会议系统设备、2023年金平分公司购置5楼会议室会议系统设备、2023年开远分公司购置二楼小会议室会议系统设备、2023年绿春分公司购置302会议室会议系统设备、2023年弥勒分公司购置101会议室会议系统设备、2023年元阳分公司购置201会议室会议系统设备、2023年元阳分公司购置三楼大会议室会议系统设备，其它要求详见招标文件第五章《附件1：云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》。

2.3交货时间：合同签订之日起60日历天内，送货至招标人需求部门指定地点，上门完成专业安装调试，一次验收合格；验收标准详见合同范本。

2.4交货地点：红河州烟草公司各分公司指定地点，详见下表：

购置名称 到货单位 数量 到货地址

2023年河口分公司购置2楼会议室会议系统设备 河口分公司 1
河口县天香街南段河口烟草公司

2023年河口分公司购置5楼会议室会议系统设备 河口分公司 1
河口县天香街南段河口烟草公司

2023年金平分公司购置5楼会议室会议系统设备 金平分公司 1
金平县金河镇广街路49号金平烟草公司

2023年开远分公司购置二楼小会议室会议系统设备 开远分公司 1
开远县乐百道街道办事处环雅北路2号开远烟草公司

2023年绿春分公司购置302会议室会议系统设备 绿春分公司 1
绿春县大兴镇大兴街绿春烟草公司

2023年弥勒分公司购置101会议室会议系统设备 弥勒分公司 1
弥勒市弥阳镇温泉路延长线红河州烟草公司

2023年元阳分公司购置201会议室会议系统设备 元阳分公司 1
元阳县南沙镇常青路东段南侧元阳烟草公司

2023年元阳分公司购置三楼大会议室会议系统设备 元阳分公司 1
元阳县南沙镇常青路东段南侧元阳烟草公司

2.5质量要求：符合国家及行业有关生产、制造的规定、规范和标准，满足招标文件规定的技术要求和招标人使用需要，一次验收合格；产品质保期内的任何质量问题，中标人必须及时、按质、主动处理、解决并承担一切费用，直至满足招标人要求。交货时必须随货物附出厂合格证明。

2.6本项目实行全费用单价包干，招标人对各购置项目单价均设有最高限价，具体详见下表。投标报价超过单项最高限价均为无效报价。

序号 购置名称 技术要求

（详细的规格和技术参数要求） 质保期（年） 单位 数量

含税单价最高限价（万元）

1 2023年河口分公司购置2楼会议室会议系统设备

详见《附件1：云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》，需上门安装调试。 三 套 1 43.88

2 2023年河口分公司购置5楼会议室会议系统设备

详见《附件1：云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目最高限价方案及采购明细清单》，需上门安装调试。 三 套 1 8.00

3 2023年金平分公司购置5楼会议室会议系统设备

详见《附件1：云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》，需上门安装调试。 三 套 1 42.98

4 2023年开远分公司购置二楼小会议室会议系统设备

详见《附件1：云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》，需上门安装调试。 三 套 1 19.43

5 2023年绿春分公司购置302会议室会议系统设备

详见《附件1：云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》，需上门安装调试。 三 套 1 47.76

6 2023年弥勒分公司购置101会议室会议系统设备

详见《附件1：云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》，需上门安装调试。 三 套 1 36.98

7 2023年元阳分公司购置201会议室会议系统设备

详见《附件1：云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》，需上门安装调试。 三 套 1 8.00

8 2023年元阳分公司购置三楼大会议室会议系统设备

详见《附件1：云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》，需上门安装调试。 三 套 1 28.98

合计 三 套 8 236.01

说明：

(1) 全费用单价包干，包含投标人将货物运至招标人指定地点的运输费、搬运费、装卸费、保险费，和伴随的服务费、上门安装调试费、人工费、售后服务及产品保修期内费用，以及增值税和相关税费等一切费用。

(2) 上门安装调试指根据招标人要求到招标人指定地点进行上门安装调试，安装调试须达到系统及系统设备连接正常、功能正常、运行稳定的验收条件。安装调试包含HDMI线缆、六类网线（U/UTPCAT6六类单股非屏蔽电缆，无氧圆铜，导体直径：0.57，线规：23AWG；绝缘材料：HDPE，护套材料：PVCLSZH；电缆外径：6.3MM，305米每箱；符合IEC61156, YD/T1019. TIA568C.2标准）、主电源线（RVV5X6）、音频信号线、电源线（聚氯乙烯护套软线，芯数×标称截面3×2.5mm²；导体中单线最大直径0.8mm，绝缘厚度

标称值1.1mm，70℃时绝缘电阻最小值0.009MΩ·km；符合GB/T 5023.5-2008

GB/T 19666-

2005标准）、接插件、辅材、各类接口模块、墙体拆除、墙体恢复与原装修一致、安装LED大屏所需钢架结构和包边装饰等设备安装、正常使用所需配件。

(3) 投标人综合考虑设备安装调试所需的线材费用、安装辅材等费用，报价包

含在设备报价内，安装满足国家相关规范要求。

(4) 投标人须考虑投标产品的兼容性，保证系统使用的功能及稳定性。

2.7 本项目不分标段。

三、投标人资格要求

3.1 投标人须具有独立民事权利和履约能力的法人或其他组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件；

3.2 投标人须遵守国家的相关法律、法规，当前没有处于被责令停业、投标资格被取消状态；没有处于财产被接管、冻结、破产状态或被责令停业阶段。投标人及法定代表人（或负责人）未被列入失信被执行人，在“中国执行信息公开网”查询（注：上述网站查询以开标前的查询结果为准）；

3.3 近三年（2020年4月至今），没有因违反本项目所属行业行为规范受到国家相关行政部门的行政处罚；未被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”中“列入严重违法失信企业名单”及“列入经营异常名录信息”（已被移出经营异常名录除外），在“信用中国”中未被纳入“失信被执行人名单、企业经营异常名录（已被移出经营异常名录除外）、税收违法黑名单、严重失信主体名单”，在“中国政府采购网”中未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单；（注：上述网站查询以开标前的查询结果为准）；

3.4 近三年（2020年4月至今），投标单位及单位法定代表人无行贿行为（犯罪）记录（以“中国裁判文书网”的查询结果为准）；（注：上述网站查询以开标前的查询结果为准）；

3.5 未被列入中国烟草总公司、中国烟草总公司云南省公司及云南省烟草公司红河州公司存在行贿行为供应商名单（以其下发的存在行贿行为供应商名单名录为准）；

3.6 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；

3.7 投标人还须满足下列条件：(1)

具备良好的商业信誉和健全的财务会计制度；(2) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；(3) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；(4) 参加招标

活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；(5)在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求；(6)能提供增值税发票；

3.8本次招标不接受联合体投标。

四、资格审查方式

资格后审合格制。

五、招标文件的获取

5.1请投标人于2023年5月11日至5月17日（法定公休日、节假日除外），每天上午9时00分至12时00分，下午14时30分至17时00分（北京时间，下同），持以下证件资料：

- ①营业执照加盖公章的复印件；
- ②法定代表人身份证明书原件；
- ③法定代表人身份证（法定代表人报名时）；
- ④法定代表人授权委托书原件及授权委托人身份证（授权委托人报名时）；
- ⑤基本账户开户许可证或基本存款账户信息加盖公章的复印件。

到云南锦恒招标代理有限公司（云南省昆明市盘龙区穿金路金尚俊园B座8层802号）报名并购买招标文件。

5.2招标文件每份售价500.00元，售后不退。

5.3支持网络报名，报名电话：0871-65896195、0874-8878257，联系人：卢锋。如网络报名需将以上报名资料签字盖章扫描成PDF发送至招标公司邮箱（372719516@qq.com），并备注联系人姓名及手机号码，并电话至招标代理公司联系人进行报名确认事宜。

六、投标文件的递交

6.1

递交投标文件的截止时间为2023年5月31日14时00分，地点为：云南省昆明市盘龙区穿金路金尚俊园B座8层802号。

6.2 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

七、发布公告的媒体

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台<http://www.cebpubservice.com/>》、《国家烟草专卖局网站<http://www.tobacco.gov.cn>》、《中国烟草云南省

公司网站<https://www.yn-tobacco.com/>》、《采购与招标网<http://www.chinabidding.cn>》、云南省烟草公司及红河州烟草公司内网、上同时发布。我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

八、联系方式

招标人：云南省烟草公司红河州公司

地址：云南省红河州弥勒市温泉路

联系人：郭琳、李渊

电话：0873-6224922

代理机构：云南锦恒招标代理有限公司

地址：云南省昆明市盘龙区穿金路金尚俊园B座8层802号

联系人：卢锋、毛林兵

电话：0871-65896195、0874-8878257

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：云南省烟草公司红河州公司

地 址：云南省红河州弥勒市温泉路

联 系 人：郭琳、李渊

电 话：0873-6224922

电子邮件：1220227204@qq.com

招标代理机构：云南锦恒招标代理有限公司

地 址：云南省昆明市盘龙区穿金路190号金尚俊园B座8层

联 系 人：卢锋

电 话：0871-65896195

电子邮件：372719516@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目招标公告

项目编号:锦恒招字【2023】第21号

一、招标条件

云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目经云南省烟草公司红河州公司批准实施,项目资金来自企业自筹,项目出资比例为100%,招标人为云南省烟草公司红河州公司,招标代理机构为云南锦恒招标代理有限公司。根据相关法律法规的规定,项目已具备公开招标条件,现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1项目名称:云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目。

2.2采购内容及要求:云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置内容如下:2023年河口分公司购置2楼会议室会议系统设备、2023年河口分公司购置5楼会议室会议系统设备、2023年金平分公司购置5楼会议室会议系统设备、2023年开远分公司购置二楼小会议室会议系统设备、2023年绿春分公司购置302会议室会议系统设备、2023年弥勒分公司购置101会议室会议系统设备、2023年元阳分公司购置201会议室会议系统设备、2023年元阳分公司购置三楼大会议室会议系统设备,其它要求详见招标文件第五章《附件1:云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》。

2.3交货时间:合同签订之日起60日历天内,送货至招标人需求部门指定地点,上门完成专业安装调试,一次验收合格;验收标准详见合同范本。

2.4交货地点:红河州烟草公司各分公司指定地点,详见下表:

购置名称	到货单位	数量	到货地址
2023年河口分公司购置2楼会议室会议系统设备	河口分公司	1	河口县天香街南段河口烟草公司
2023年河口分公司购置5楼会议室会议系统设备	河口分公司	1	河口县天香街南段河口烟草公司
2023年金平分公司购置5楼会议室会议系统设备	金平分公司	1	金平县金河镇广街路49号金平烟草公司
2023年开远分公司购置二楼小会议室会议系统设备	开远分公司	1	开远县乐百道街道办事处环雅北路2号 开远烟草公司
2023年绿春分公司购置302会议室会议系统设备	绿春分公司	1	绿春县大兴镇大兴街绿春烟草公司
2023年弥勒分公司购置101会议室会议系统设备	弥勒分公司	1	弥勒市弥勒镇温泉路延长线红河州烟草公司
2023年元阳分公司购置201会议室会议系统设备	元阳分公司	1	元阳县南沙镇常青路东段南侧元阳烟草公司
2023年元阳分公司购置三楼大会议室会议系统设备	元阳分公司	1	元阳县南沙镇常青路东段南侧元阳烟草公司

2.5质量要求:符合国家及行业有关生产、制造的规定、规范和标准,满足招标文件规定的技术要求和招标人使用需要,一次验收合格;产品质保期内的任何质量问题,中标人必须及时、按质、主动处理、解决并承担一切费用,直至满足招标人要求。交货时必须随货物附出厂合格证明。

2.6本项目实行全费用单价包干,招标人对各购置项目单价均设有最高限价,具体详见下表。投标报价超过单项最高限价均为无效报价。

序号	购置名称	技术要求 (详细的规格和技术参数要求)	质保期(年)	单位	数量	含税单价最高限价(万元)
1	2023年河口分公司购置2楼会议室会议系统设备	详见《附件1:云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》,需上门安装调试。	三	套	1	43.88
2	2023年河口分公司购置5楼会议室会议系统设备	详见《附件1:云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目最高限价方案及采购明细清单》,需上门安装调试。	三	套	1	8.00
3	2023年金平分公司购置5楼会议室会议系统设备	详见《附件1:云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》,需上门安装调试。	三	套	1	42.98
4	2023年开远分公司购置二楼小会议室会议系统设备	详见《附件1:云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》,需上门安装调试。	三	套	1	19.43
5	2023年绿春分公司购置302会议室会议系统设备	详见《附件1:云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》,需上门安装调试。	三	套	1	47.76
6	2023年弥勒分公司购置101会议室会议系统设备	详见《附件1:云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》,需上门安装调试。	三	套	1	36.98
7	2023年元阳分公司购置201会议室会议系统设备	详见《附件1:云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》,需上门安装调试。	三	套	1	8.00
8	2023年元阳分公司购置三楼大会议室会议系统设备	详见《附件1:云南省烟草公司红河州公司2023年全州会议系统设备购置项目采购明细清单》,需上门安装调试。	三	套	1	28.98
合计			三	套	8	236.01

说明:
(1)全费用单价包干,包含投标人将货物运至招标人指定地点的运输费、搬运费、装卸费、保险费,和伴随的服务费、上门安装调试费、人工费、售后服务及产品保修期内费用,以及增值税和相关税费等一切费用。
(2)上门安装调试指根据招标人要求到招标人指定地点进行上门安装调试,安装调试须达到系统及系统设备连接正常、功能正常、运行稳定的验收条件。安装调试包含HDMI线缆、六类网线(U/UTPCAT6六类单股非屏蔽电缆,无氧圆铜,导体直径:0.57,线规:23AWG;绝缘材料:HDPE,护套材料:PVCLSZH;电缆外径:6.3MM,305米每箱;符合IEC61156,YD/T1019.TIA568C.2标准)、主电源线(RVV5X6)、音频信号线、电源线(聚氯乙烯护套软线,芯数×标称截面3×2.5mm²;导体中单线最大直径0.8mm,绝缘厚度标称值1.1mm,70°C时绝缘电阻最小值0.009MΩ•km;符合GB/T 5023.5-2008 GB/T 19666-2005标准)、接插件、辅材、各类接口模块、墙体拆除、墙体恢复与原装修一致、安装LED大屏所需钢架结构和包边装饰等设备安装、正常使用所需配件。
(3)投标人综合考虑设备安装调试所需的线材费用、安装辅材等费用,报价包含在设备报价内,安装满足国家相关规范要求。
(4)投标人须考虑投标产品的兼容性,保证系统使用的功能及稳定性。

2.7 本项目不分标段。

三、投标人资格要求

3.1 投标人须具有独立民事权利和履约能力的法人或其他组织, 具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件;

3.2 投标人须遵守国家的相关法律、法规, 当前没有处于被责令停业、投标资格被取消状态; 没有处于财产被接管、冻结、破产状态或被责令停业阶段。投标人及法定代表人(或负责人)未被列入失信被执行人, 在“中国执行信息公开网”查询(注: 上述网站查询以开标前的查询结果为准);

3.3 近三年(2020年4月至今), 没有因违反本项目所属行业行为规范受到国家相关行政管理部门的行政处罚; 未被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”中“列入严重违法失信企业名单”及“列入经营异常名录信息”(已被移出经营异常名录除外), 在“信用中国”中未被纳入“失信被执行人名单、企业经营异常名录(已被移出经营异常名录除外)、税收违法黑名单、严重失信主体名单”, 在“中国政府采购网”中未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单;(注: 上述网站查询以开标前的查询结果为准);

3.4 近三年(2020年4月至今), 投标单位及单位法定代表人无行贿行为(犯罪)记录(以“中国裁判文书网”的查询结果为准); (注: 上述网站查询以开标前的查询结果为准);

3.5 未被列入中国烟草总公司、中国烟草总公司云南省公司及云南省烟草公司红河州公司存在行贿行为供应商名单(以其下发的存在行贿行为供应商名单名录为准);

3.6 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人, 不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标;

3.7 投标人还须满足下列条件: (1) 具备良好的商业信誉和健全的财务会计制度; (2) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力; (3) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录; (4) 参加招标活动前3年内, 在经营活动中没有重大违法记录; (5) 在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求; (6) 能提供增值税发票;

3.8 本次招标不接受联合体投标。

四、资格审查方式

资格后审合格制。

五、招标文件的获取

5.1请投标人于2023年5月11日至5月17日(法定公休日、节假日除外), 每天上午9时00分至 12时00分, 下午 14时30分至 17时00分(北京时间, 下同), 持以下证件资料:

- ①营业执照加盖公章的复印件;
- ②法定代表人身份证明书原件;
- ③法定代表人身份证(法定代表人报名时);
- ④法定代表人授权委托书原件及授权委托人身份证(授权委托人报名时);
- ⑤基本账户开户许可证或基本存款账户信息加盖公章的复印件。

到云南锦恒招标代理有限公司(云南省昆明市盘龙区穿金路金尚俊园B座8层802号)报名并购买招标文件。

5.2招标文件每份售价500.00元, 售后不退。

5.3支持网络报名, 报名电话:**0871-65896195、0874-8878257**, 联系人:卢锋。如网络报名需将以上报名资料签字盖章扫描成PDF发送至招标公司邮箱(**372719516@qq.com**), 并备注联系人姓名及手机号码, 并电话至招标代理公司联系人进行报名确认事宜。

六、投标文件的递交

6.1

递交投标文件的截止时间为2023年5月31日14时00分, 地点为:云南省昆明市盘龙区穿金路金尚俊园B座8层802号。

6.2 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件, 招标人不予受理。

七、发布公告的媒体

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台<http://www.cebpubservice.com/>》、《国家烟草专卖局网站<http://www.tobacco.gov.cn>》、《中国烟草云南省公司网站<https://www.yn-tobacco.com/>》、《采购与招标网<http://www.chinabidding.cn>》、云南省烟草公司及红河州烟草公司内网、上同时发布。我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

八、联系方式

招标人:云南省烟草公司红河州公司

地址:云南省红河州弥勒市温泉路

联系人:郭琳、李渊

电话:0873-6224922

代理机构:云南锦恒招标代理有限公司

地址:云南省昆明市盘龙区穿金路金尚俊园B座8层802号

联系人:卢锋、毛林兵

电话:0871-65896195、0874-8878257